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LISTA E VENDIMEVE NGA KRYETARI I KOMUNËS SË OBILIQIT / JANAR 2023  

Nr. Titulli Data Protokolli 

  1 Vendim për pagesë për nëpunësin publik me rastin 

e moshës së pensionimit 

II-04 05 Janar 2023 

2 Vendim për emërim të komisionit për vlerësimin e 

kandidatëve në pozitën Zyrtarë për taksë 

komunale 

II-05 10 Janar 2023 

3 Vendim për emërimin e komisionit për ndarjen e 

subvencioneve në shëndetësi për vitin 2023 

II-31 10 Janar 2023 

4 Vendim për emërim të komisionit për shqyrtimin e 

kërkesave për ndarjen e subvencioneve për lehona 

në Komunën e Obiliqit për vitin 2023 

II-32 10 anar 2023 

5 Vendim për lejim të mjeteve për subvencionim te 

lehonave 

II-33 10 Janar 2023 

6 Vendim për emërim të komisionit për intervistim 

të aplikantëve për pozitën mësues klase 

II-38 11 Janar 2023 

7 Vendim për emërim të komisionit për intervistim 

të aplikantëve për pozitën mësimdhënës i 

matematikës 

II-39 11 Janar 2023 

8 Vendim për përfundimin e marrëdhënies së punës 

në shërbimin publik me rastin e vdekjes së 

nëpunësit publik 

II-40 11 Janar 2023 

9 Vendim për lejim të pushimit vjetor për nëpunësin 

civil 

II-41 12 Janar 2023 

10 Vendim për emërim të zyrtarëve të rregullt dhe 

alternativ për qasje në SIMFK për vitin 2023 

II-43 12 Janar 2023 

11 Vendim për emërim te këshillit organizativ dhe 

stafit mbështetës për manifestimin e aktiviteteve të 

planifikuara nga DKRS 

II-44 12 Janar 2023 

12 Kontratë për kryerjen e shërbimeve 

postare(Shpërndarja e faturave të tatimit në 

pronë) në mes të Komunës së Obiliqit dhe Posta e 

Kosovës Sh.A 

II-45 13 Janar 2023 

13 Vendim për emërim të komisionit për vlerësimin e 

kandidatëve për pozitën Zyrtar i lartë për 

menaxhimin e projekteve 

II-46 13 Janar 2023 

14 Vendim për ekspertin e jashtëm për vlerësim të II-47 13 Janar 2023 



kandidatëve në pozitën Zyrtar i lartë për 

menaxhimin e projekteve 

15 Vendim për refuzim të ankesës së palës nga 

komisioni disiplinor për shërbyesit publikë 

II-49 13 Janar 2023 

16 Vendim për emërim të menaxherit të kontratës 

“Furnizim me letër për kopje” 

II-53 13 Janar 2023 

17 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-54 17 Janar 2023 

18 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-55 17 Janar 2023 

19 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-56 17 Janar 2023 

20 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-57 17 Janar 2023 

21 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-58 17 Janar 2023 

22 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-59 17 Janar 2023 

23 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-60 17 Janar 2023 

24 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-61 17 Janar 2023 

25 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-62 17 Janar 2023 

26 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-63 17 Janar 2023 

27 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-64 17 Janar 2023 

28 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-65 17 Janar 2023 

29 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-66 17 Janar 2023 

30 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-67 17 Janar 2023 

31 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-68 17 Janar 2023 

32 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-69 17 Janar 2023 

33 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-70 17 Janar 2023 

34 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-71 17 Janar 2023 

35 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-72 17 Janar 2023 

36 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-73 17 Janar 2023 



37 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-74 17 Janar 2023 

38 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-75 17 Janar 2023 

39 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-76 17 Janar 2023 

40 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-77 17 Janar 2023 

41 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-78 17 Janar 2023 

42 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-79 17 Janar 2023 

43 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-80 17 Janar 2023 

44 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-81 17 Janar 2023 

45 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-82 17 Janar 2023 

46 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-83 17 Janar 2023 

47 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-84 17 Janar 2023 

48 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-85 17 Janar 2023 

49 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-86 17 Janar 2023 

50 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-87 17 Janar 2023 

51 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-88 17 Janar 2023 

52 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-89 17 Janar 2023 

53 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-90 17 Janar 2023 

54 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-91 17 Janar 2023 

55 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-92 17 Janar 2023 

56 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-93 17 Janar 2023 

57 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-94 17 Janar 2023 

58 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-95 17 Janar 2023 

59 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-96 17 Janar 2023 

60 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS II-97 17 Janar 2023 



Lehonat 

61 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-98 17 Janar 2023 

62 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-99 17 Janar 2023 

63 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-100 17 Janar 2023 

64 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-101 17 Janar 2023 

65 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-102 17 Janar 2023 

66 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-103 17 Janar 2023 

67 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-104 17 Janar 2023 

68 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-105 17 Janar 2023 

69 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-106 17 Janar 2023 

70 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-107 17 Janar 2023 

71 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-108 17 Janar 2023 

72 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-109 17 Janar 2023 

73 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-110 17 Janar 2023 

74 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-111 17 Janar 2023 

75 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-112 17 Janar 2023 

76 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-113 17 Janar 2023 

77 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-114 17 Janar 2023 

78 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-115 17 Janar 2023 

79 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-116 17 Janar 2023 

80 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-117 17 Janar 2023 

81 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-118 17 Janar 2023 

82 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-119 17 Janar 2023 

83 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-120 17 Janar 2023 



84 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-121 17 Janar 2023 

85 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-122 17 Janar 2023 

86 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-123 17 Janar 2023 

87 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DSHMS 

Lehonat 

II-124 17 Janar 2023 

88 Vendim për emërim të menaxherëve komunal për 

energji  

II-126 18 Janar 2023 

89 Vendim për emërim të Komitetit Komunal 

Veprues i strategjisë së re për avancimin e te 

drejtave të komuniteteve rom dhe ashkali 2022-

2026 dhe planit të veprimit 2022-2024 

II-129 24 Janar 2023 

90 Vendim për emërimin e komisionit për skanim dhe 

futje të të dhënave personale dhe profesionale në 

SMBNJ 

II-132 25 Janar 2023 

91 Vendimi për emërim të menaxherëve të kontratës 

për kryerjen e shërbimeve në mirëmbajtjen e 

parqeve, shesheve dhe hapësirave publike në 

Komunën e Obiliqit për vitin 2023 

II-133 27 Janar 2023 

92 Vendim për emërim të ekspertit të jashtëm për 

pozitën Zyrtar Administrativ 

II-134 27 Janar 2023 

93 Vendim për emërim të komisionit për vlerësimin e 

kandidatëve për pozitën Zyrtar Administrativ 

II-135 27 Janar 2023 

94 Marrëveshje bashkëpunimi në mes Komunës së 

Obiliqit dhe OJQ Banimi Social dhe të Drejtat 

pronësore në Kosovë 

II-136 27 Janar 2023 

95 Vendim për emërim të menaxherit të kontratës 

“Furnizim me goma verore për automjete” 

II-137 27 Janar 2023 

96 Vendim për emërim të menaxherit të kontratës 

“Kontrata në shtëpi” për kryerjen e shërbimeve në 

QKMF, QMF, AMF, QPS dhe shtëpia e pleqve 

II-139 31 Janar 2023 

 


